Ego Radulfus Dominus Coriaci scottinensis  
tam presentibus quam futuris me ~~scottinensis~~  
et concessisse Domino Hugoni abbati prænominato  
et fratribus, quod de feodis quas de loco qui  
dicitur dicitur transmigrauerunt, causa  
ut afferunt, honestatis et pacis, non fugi et abo  
voluntatem eorum, nec ego nec heredes mei, nec  
ipsas nec alios felice aduei faciemus ad inlibitandam  
Sed stabimus quidem consilio et voluntati abbatis  
et aliorum abbatum qui communi  
deliberatione statuerunt ut quidem transmigrarent  
Et ut quidem certiores reddantur sigilli mei  
appositione presentis scriptum confirmari feci  
testes quidem sunt. Petrus Capellanus Gmors  
de amegny, Petrus Camerarius, et de de Sancto  
Paulo actum anno incarnationis verbi milliesimo  
centesimo septuagesimo octavo. f.